ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v đăng ký sự kiện hưởng ứng

Năm Du lịch quốc gia 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 4985/TTr-SVHTTDL ngày

01/10/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cho phép đăng ký sự

kiện hưởng ứng Năm Du lịch quốc gia 2025 (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan (nếu cần thiết), căn cứ nội dung phê duyệt tại Kế

hoạch số 181-KH/TU ngày 06/02/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Kế hoạch

số 63/KH-UBND ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức các ngày lễ

lớn và các sự kiện lịch sử quan trọng trên địa bàn tỉnh trong năm 2024 và năm

2025 và tình hình thực tế, chủ động đăng ký các hoạt động, sự kiện của tỉnh

Thanh Hóa hưởng ứng Năm Du lịch quốc gia 2025, đảm bảo theo quy định; báo

cáo Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam trước ngày 05/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);
- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTCVA56929.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:23:28+0700
	HÀ NỘI
	Mai Công Hoàng<hoangmc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:53:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:53:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T11:02:14+0700